劳动和社会保障部办公厅关于同意北京市工贸技师学院等13

所技师学院备案的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_296925.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于同意北京市工贸技师学院等13所技师学院备案的函

（劳社厅函[2007]315号）各省、自治区、直辖市劳动和社会

保障厅（局）： 根据《关于推动高级技工学校技师学院加快

培养高技能人才有关问题的意见》（劳社部发[2006]31号）及

《关于规范技师学院管理有关工作的通知》（劳社厅

发[2006]30号）的有关规定，经专家评审，现将有关省、自治

区、直辖市人民政府审批设立的北京市工贸技师学院等13所

技师学院予以备案。 附件：备案技师学院名单 二○○七年八

月十日 附件：备案技师学院名单 1． 北京市工贸技师学院 2

． 北京市工业技师学院 3． 江苏省盐城技师学院 4． 江苏省

徐州技师学院 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com